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3. memorijal LEOPARD, Croatia Cupi 3. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju, Za
KK KD Zagreb

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica(svi natjecatelji rezultata 53% i više Judges positions:
jednako su nagrađeni) (C) Ivana Ljubić; B - Ivana Cigit, Petra Musa

Category:
Date: 20.05.2023
Event Code: E
Competition ID:

Competitor sN.slo er
NF / Club

Rank ID.  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE
Note  Horse's details

Anadolac Eva | 1 KK Batida
1 IKE VAN DE KLEINE VLIER* - 0,00 61,154 65,750 63,452

Nika Glavinović/Friars Red Dragon/Vechtzicht's Cymro Bach/2012/Kobila

Digula Tonka KK Batida
2 RUŽICA - NEPOZNAT 0,00 58,846 66,000 62,423

Nika Glavinović\Nepoznat\Nepoznat\2013\Kobila

Tomljenović Gordana KK Edek
3 CHELSEA HOTEL NO?- 0,00 60,769 59,750 60,260

DE433330256107
Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kaastrat
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Event Code:

Date:

E

Competition ID:

20.05.2023

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(C) Ivana Ljubić; B - Ivana Cigit, Petra Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Anadolac Eva

IKE VAN DE KLEINE VLIER* - 63,45261,154 65,750

 Nika Glavinović/Friars Red Dragon/Vechtzicht's Cymro Bach/2012/Kobila

KK Batida1

0,00

2

Digula Tonka

RUŽICA - NEPOZNAT 62,42358,846 66,000

Nika Glavinović\Nepoznat\Nepoznat\2013\Kobila

KK Batida3

0,00

3

Tomljenović Gordana

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

60,26060,769 59,750

Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

KK Edek2

0,00
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6 3. memorijal LEOPARD, Croatia Cupi 3. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju, Za
KK KD Zagreb

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Croatia Cup Judges positions:
Category: (C) Ivana Cigit; B- Ivana Ljubić, Petra Musa
Date: 20.05.2023
Event Code: A
Competition ID:

Competitor SN.Sho ==

NF / Club
Rank ID  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE

Note  Horse's details
Lukičić Ela 2 KK Breza

1 REITLAND'S FEEFIZA* - 0,00 67,308 71,250 69,279
CCP  DE434340124511

Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\201 1\Kobila

Hudi Marija KK Agramer
2 QUANTICO T - 191004340120416 0,00 63,462 65,500 64,481

CCK Marija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat

Kekez Tena KK Trajbar Team
3 INDY* - 0,00 61,923 66,250 64,087

CCP Kk Trajbar Team/Xxxx/Xxxx/2007/Kastrat

Mutak Tena KK Sokol Dupci
4 CORINTIA - DE 433330828910 60,385 62,250 61,318

Hana Jurčić\Cassini 2\Rolls Royce\2010\Kobila

Vidović Mia [4]KK Sokol Dupci
S ARAMIS- 191004340094113 60,000 62,500 61,250

CCK Ela Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat

Perenčević Korina [s_]KK BIT-EK Team
6 DAMA- HUN K BS044030000 58,077 64,000 61,039

CCK Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

Magdić Greta KK Sokol Dupci
7 STRIPSY* - 763 59,231 60,500 59,366

CCK
Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001 Koppany\2012\Kastrat
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6

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

20.05.2023

Event name: Kategorija A - Croatia Cup

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Cigit; B- Ivana Ljubić, Petra Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA* -
DE434340124511

69,27967,308 71,250

Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza2

CCP
0,00

2

Hudi Marija

QUANTICO T - 191004340120416 64,48163,462 65,500

Marija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat

KK Agramer3

CCK
0,00

3

Kekez Tena

INDY* - 64,08761,923 66,250

Kk Trajbar Team/Xxxx/Xxxx/2007/Kastrat

KK Trajbar Team1

CCP
0,00

4

Mutak Tena

CORINTIA - DE 433330828910 61,31860,385 62,250

Hana Jurčić\Cassini 2\Rolls Royce\2010\Kobila

KK Sokol Dupci7

5

Vidović Mia

ARAMIS - 191004340094113 61,25060,000 62,500

Ela Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat

KK Sokol Dupci4

CCK

6

Perenčević Korina

DAMA - HUN K BS044030000 61,03958,077 64,000

Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK BIT-EK Team6

CCK

7

Magdić Greta

STRIPSY* - 763 59,36659,231 60,500

Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001 Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol Dupci5

CCK
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7 3. memorijal LEOPARD, Croatia Cupi 3. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju, Za
KK KD Zagreb

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godinai više Judges positions:
Category: (C) Petra Musa; B-IvanaLjubić, Ivana Cigit
Date: 20.05.2023
Event Code: A
Competition ID:

Competitor SN.Sho ==

NF / Club
Rank ID  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE

Note  Horse's details
Hrupek Maja 4 KK Garestin

1 SOKOL- 191001120004610 0,00 64,615 68,250 66,433
Obitelj Punčec\Sixtus-D\Liz.182/T Aton Re\2010\Kastrat

Svetić Tia KK Batida
2 GAILLARDINO- 0,00 62,308 70,500 66,404

Vedran Svetić/Gaillard De La Pomme/Odermus R/2014/Pastuh

Kindl Domagoj Christian KK Sokol Dupci
3 ARAMIS- 191004340094113 0,00 63,846 67,750 65,798

Ela Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat

Lasić Iva KK BIT-EK Team
4 Q-012 - 191004340090712 63,077 65,000 64,039

Martina Milaković\Quido\Quido\2012\Kobila

Zorzut Marija Katarina KK Zagreb
5 CREAM SPOT- 528032090140304 61,538 62,000 61,769

Marija Katarina Zorzut\Nepoznato\Nepoznato\20 10\Kastrat

Škvorc Elena [s_]KK Garestin
6 ESPANTADO - 7240150801 19867 61,538 59,750 60,644

Cony Popović\Forjador Xiii\lnfante Xiv\2008\Kastrat

Došen Paula Sportski KK SEM
7 RASCAL- 705001406000042 61,154 58,250 59,702

Paula Došen\Ramirado\Dolcevita\2006\Kastrat

Makek Matea KK BIT-EK Team
8 LORENTIN B - HUN M ZA100650000 61,154 54,250 57,702

Matea Makek\Chasseur li\Louisdor\2010\Kastrat
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Event Code:

Date:

A

Competition ID:

20.05.2023

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(C) Petra Musa; B-Ivana Ljubić, Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Hrupek Maja

SOKOL - 191001120004610 66,43364,615 68,250

Obitelj Punčec\Sixtus-D\Liz.182/T Aton Re\2010\Kastrat

KK Garestin4

0,00

2

Svetić Tia

GAILLARDINO - 66,40462,308 70,500

Vedran Svetić/Gaillard De La Pomme/Odermus R/2014/Pastuh

KK Batida1

0,00

3

Kindl Domagoj Christian

ARAMIS - 191004340094113 65,79863,846 67,750

Ela Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat

KK Sokol Dupci3

0,00

4

Lasić Iva

Q-012 - 191004340090712 64,03963,077 65,000

Martina Milaković\Quido\Quido\2012\Kobila

KK BIT-EK Team7

5

Zorzut  Marija Katarina

CREAM SPOT - 528032090140304 61,76961,538 62,000

Marija Katarina Zorzut\Nepoznato\Nepoznato\2010\Kastrat

KK Zagreb8

6

Škvorc Elena

ESPANTADO - 724015080119867 60,64461,538 59,750

Cony Popović\Forjador Xiii\Infante Xiv\2008\Kastrat

KK Garestin6

7

Došen Paula

RASCAL - 705001406000042 59,70261,154 58,250

Paula Došen\Ramirado\Dolcevita\2006\Kastrat

Sportski KK SEM2

8

Makek Matea

LORENTIN B - HUN M ZA100650000 57,70261,154 54,250

Matea Makek\Chasseur Ii\Louisdor\2010\Kastrat

KK BIT-EK Team5
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12 3. memorijal LEOPARD, Croatia Cupi 3. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju, Za
KK KD Zagreb

RESULT LIST

Event name: Kategorija L - Croatia Cup Judges positions:
Category: (H) Ivana Ljubić,
Date: 20.05.2023 (C) Zeljko Valuh,
Event Code: L (B) Petra Musa

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
KindI Domagoj Christian 1 KKSokol=0385 65,000 59,231 0,000 0,000 61,539

l STRIPSY* - 763 0,00 EINCCA Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001 Koppany\2012\Kastrat 2 1 4 1 1 38,0

Matijević Mia
KK Breza 60,962 59,615 62,692 0,000 0,000 61,090

2 GEORGINA - DE 481 8101 55502 OO laaaas e ssH se E ee ee se E e JR RR RR RR RR SER K K KKKRSK KReRCCA sara Čosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila 1 5 2 1 1 37,0

Jerković Dora KK Evago=58.269 61,154 62,885 0,000=0,000 60,769
3 CHIKITA- 191004340113214 OAO

ladaass ss se E ee Eee se EE ee e S RSK S REK S KR KS KRK KeCCA pora Jurković\Carpaccio 1\Quido\2014\Kobila 5 3 1 1 1 37,0

MešnoneLiza [6] KKSokol 38684 63077 58077 0,000 0,000 59,936
4 CASTANEO- 191004340105314 DARACCA Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat 3 2 6 1 1 37,0

Marjanović bana [4 JKK Konjičko 58,654 60,769 58,846 0,000=0,000 59,423
5 ELENITA- 191001680007814 MMBEVO masesrENaerRč riše oŠE VIRJE izeŠiuEr iŠiri KG oieneCCA Zagreb

Miroslav KinčI\Nerokan\Shadi B\2014\Kobila 3 4 5 1 1 36,0

Došen Paula Sportski KK 58269 56,731 59,615 0,000 0,000 58,205
6 ANEMONA- HR-340041304 SEMama oerNezigzaereetezizn tie tPetvtrRtertertootatieainoaCCA ina Preost\Amona Ra\Lahor\2004\Kobila 5 6 3 1 1 36,0

Glavinović Nika KK Batida 52,308 53,654 56,346 0,000 0,000 54,103
7 HUGOLINA G - HR-340043804|lalaaasss ss Rs E Je Rs Rs Es RR RS RS JE RS RSK SR AR SKS RSK KRK KRRCCA Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila 7 7 i 1 1 34,0
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Event Code:

Date:

L

Competition ID:

20.05.2023

Event name: Kategorija L - Croatia Cup

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(B) Petra Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Kindl Domagoj Christian

STRIPSY* - 763

38,0

61,5390,000

1

0,000

1

59,231

4

65,000

1

60,385

2Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001 Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

CCA
0,00

2

Matijević Mia

GEORGINA - DE 481 8101 55502

37,0

61,0900,000

1

0,000

1

62,692

2

59,615

5

60,962

1Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
7

CCA
0,00

3

Jurković Dora

CHIKITA - 191004340113214

37,0

60,7690,000

1

0,000

1

62,885

1

61,154

3

58,269

5Dora Jurković\Carpaccio 1\Quido\2014\Kobila

KK Evago
5

CCA
0,00

4

Meštrović Liza

CASTANEO - 191004340105314

37,0

59,9360,000

1

0,000

1

58,077

6

63,077

2

58,654

3Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat

KK Sokol
Dupci

6

CCA

5

Marjanović Lana

ELENITA - 191001680007814

36,0

59,4230,000

1

0,000

1

58,846

5

60,769

4

58,654

3Miroslav Kinčl\Nerokan\Shadi B\2014\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

4

CCA

6

Došen Paula

ANEMONA - HR-340041304

36,0

58,2050,000

1

0,000

1

59,615

3

56,731

6

58,269

5Ana Preost\Amona Ra\Lahor\2004\Kobila

Sportski KK
SEM

2

CCA

7

Glavinović Nika

HUGOLINA G - HR-340043804

34,0

54,1030,000

1

0,000

1

56,346

7

53,654

7

52,308

7Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila

KK Batida
3

CCA
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13 3. memorijal LEOPARD, Croatia Cupi 3. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju, Za
KK KD Zagreb

RESULT LIST

Event name: Kategorija LM - Croatia Cup Judges positions:
Category: (H) Petra Musa,
Date: 20.05.2023 (C) Ivana Cigit,
Event Code: LM (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
GoslćiSara 2 xx Zagreb 63.438 62,188 60,625 0,000 0,000 62,084

1 OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE OAO lala sees ez eee ee EJESSLSD 18 - NEPOZNAT
Boris Kelemen\Nepoznat\Nepoznat\2014\Kaastrat 1 1 1 1 1 38.0

Tomljenović Marko KK Edek=58,719 57,156 59,344 0,000 0,000 58,406
2 CHELSEA HOTEL NO2- OAO lasa ss Res ze eee EE JERE SERJ ERSSRERCCMJ DE433330256107

Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat 2 2 2 1 1 36,0
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Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

20.05.2023

Event name: Kategorija LM - Croatia Cup

Category:
Judges positions:
(H) Petra Musa,
(C) Ivana Cigit,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Ćosić Sara

OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE
D 18 - NEPOZNAT

38,0

62,0840,000

1

0,000

1

60,625

1

62,188

1

63,438

1Boris Kelemen\Nepoznat\Nepoznat\2014\Kastrat

KK Zagreb
2

0,00

2

Tomljenović Marko

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

36,0

58,4060,000

1

0,000

1

59,344

2

57,156

2

58,719

2Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

KK Edek
1

CCMJ
0,00
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3. memorijal LEOPARD, Croatia Cupi 3. kolo Croatia Cup15 u dresurnom jahanju, Za
KK KD Zagreb

RESULT LIST

Event name: Kategorija M - Croatia Cup Judges positions:
Category: (H) Petra Musa,
Date: 20.05.2023 (C) Ivana Cigit,
Event Code: M (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Manrjanić Fia Lo lxkaaretin 65,606 65152 65455 0,000 0,000 65,404

1 SIRIUS- DE 4313100775915 OO alas ss se a ee se seS Re S JES RS AS TE SSR KS RR ZR S KRR VRCCS para Horvat\San Amour I\Wolkentanz Ii\201 5\K astrat 1 1 1 1 1 41,0

KK KonjičkFernek Hana aruštva 60,303 56,515 60,303 0,000 0,000 59,040
2 TYSONZ- 599506 0,00 DAO aaaMem PPR RPRRKKA KR seeeneeCCS Zagreb

Hana Pernek\Toronto S\Tolbert\2006\Kastrat 2 2 2 1 1 36,0
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15

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

20.05.2023

Event name: Kategorija M - Croatia Cup

Category:
Judges positions:
(H) Petra Musa,
(C) Ivana Cigit,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Damjanić Pia

SIRIUS - DE 431310775915

41,0

65,4040,000

1

0,000

1

65,455

1

65,152

1

65,606

1Karla Horvat\San Amour I\Wolkentanz Ii\2015\Kastrat

KK Garestin
1

CCS
0,00

2

Pernek Hana

TYSON Z - Z599506

36,0

59,0400,000

1

0,000

1

60,303

2

56,515

2

60,303

2Hana Pernek\Toronto 5\Tolbert\2006\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

CCS
0,00
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3. memorijal LEOPARD, Croatia Cupi 3. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju, Za16 KK KD Zagreb

RESULT LIST

Event name: Kategorija S - PSG - Croatia Cup Judges positions:
Category: (H) Ivana Cigit,
Date: 20.05.2023 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: S (B) Petra Musa

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Bruić Mija|4 |KKTrajbar 7206 66,029 67,794 0,000 0,000 67,010

l DARLING- 0,00 LENA.CCS Tatjana Pagitz/Dante Vd Stuyver/Amadeus/2011/Pastuh 1 1 1 1 1 41,0

Folić'Eanla KKSokol=61324 62,647 63,529 0,000 0,000 62,500
2 FERRERO- 191001570000110 0,00 DARLaaaMMMCCMJ

Sanjin Polić\Casacabel Iv\Quimico\2010\Kastrat 3 2 2 1 1 39,0

ROjko Tea Slovenija=62,500 61,029 61,912 0,000 0,000 61,814
3 ZARINAB.M.- DE433330600111 OAO aa aa s aaaAEEE AAsreI\Zack\Rubin-Royal\2011\N/A 2 3 3 1 1 37,0

Mrazović Tajana Sportski KK 9441 60,000 60,882 0,000 0,000 60,441
4 TOPAS - DE433330873912 EEACCS

Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila 4 4 4 1 1 36,0

Sue MiraiGia [2 _]KKKonjičko zroge 54412 S6,176 0,000 0,000 54,589
5 LITTLE LORD 91 - 0000 KIŠEVO

umres Resse onirtst NR Reč r#esitstečeCCMJ Zagreb
Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer lii\2007\Kastrat 5 5 5 1 1 33,0

» JANAF
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3. memorijal LEOPARD, Croatia Cup i 3. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju, Za
16

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

20.05.2023

Event name: Kategorija S - PSG - Croatia Cup

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Petra Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Brnić Mija

DARLING -

41,0

67,0100,000

1

0,000

1

67,794

1

66,029

1

67,206

1Tatjana Pagitz/Dante Vd Stuyver/Amadeus/2011/Pastuh

KK Trajbar
Team

4

CCS
0,00

2

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

39,0

62,5000,000

1

0,000

1

63,529

2

62,647

2

61,324

3Sanjin Polić\Casacabel Iv\Quimico\2010\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

CCMJ
0,00

3

Rojko Taša

ZARINA B.M. - DE433330600111

37,0

61,8140,000

1

0,000

1

61,912

3

61,029

3

62,500

2I\Zack\Rubin-Royal\2011\N/A

Slovenija
5

0,00

4

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

36,0

60,4410,000

1

0,000

1

60,882

4

60,000

4

60,441

4Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

3

CCS

5

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 - 0000

33,0

54,5590,000

1

0,000

1

56,176

5

54,412

5

53,088

5Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer Iii\2007\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

CCMJ
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